
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			OCR Lietuva. Moksleivių ir vaikų bėgimas. Vingio parkas

		

		


           	
		                [image: ]
                                   07.02 d.
     	OCR Lietuva. Moksleivių ir vaikų bėgimas. Vingio parkas

        Kviečiame moksleivius NEMOKAMAI dalyvauti pramoginiame ir ekstremaliame, gerų emocijų ir nuotykių nestokojančiame OCR Lietuva Moksleivių ir vaikų bėgime – liepos 2 d., Vingio parke Vilniuje 

 

Bėk kartu su klasės ar kiemo draugais

 

Programoje:
Moksleivių bėgimas (8 km su 20+ kliūčių). 
Dalyvių amžius nuo 16 metų.

Vaikų bėgimas* (500 m su 10+ kliūčių). Dalyvių amžius nuo 5 metų.

Aktyviausių mokyklų/klasių laukia nuostabios dovanos, taurės ir dovanėlės startiniame dalyvio pakete!

MOKSLEIVIO DALYVIO PAKETAS* (pirmiems 200 dalyvių):

Dalyvio numeris (realiame bėgime)
Rėmėjų dovanos (po finišo)
Vandens buteliukas (po finišo)
Unikalus medalis (po finišo)

Moksleivių registracija vyksta iki birželio 15 d.

*Vaikų bėgimas nemokamas tik 16:00 starte (500 m. basomis per pievą iš jų pripučiamas 100m kliūčių ruožas iš https://www.atrakcionai.lt). Trasa pritaikyta vaikams nuo 5 metų, bet gali lydėti ir tėveliai, tada amžius neribojamas (Būtina registracija).

https://www.atrakcionai.lt veiks dvi dienas, kur už atskirą mokestį vaikai su šeimomis galės dūkti ir treniruotis varžyboms!
07.01 d. - nuo 12:00 iki 22:00 val.
07.02 d. - 10:00 - 22:00 val. (16:00-17:00 nemokamas vaikų bėgimo startas OCR renginyje)

Prieš registruojantis kiekvienas dalyvis privalo perskaityti renginio reglamentą ir registruojantis pažymėti, kad susipažino su taisyklėmis bei sutinka sudaryti dalyvavimo sutartį. 
Renginio reglamentas ir dalyvavimo sutartis :https://www.dropbox.com/.../OCR-nuostatai-ir-reglamentas...

Nepilnamečiai gali dalyvauti tik su tėvų/globėjų pasirašytu sutikimu, pasirašytą dokumentą atsinešti į renginį:
https://www.dropbox.com/.../Tevu%20Sutikimo-sablonas-2022...

Nenori bėgti? Ateik savanoriauk, anketa: https://forms.gle/i76RZQXTR3Gg2Nso8

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Turite klausimų?

Renginio organizatoriai: Ekstremalaus bėgimo asociacija, kontaktas: ag@ocrlt.lt arba https://ocrlt.lt/ 
FB: https://www.facebook.com/OCRLithuania/ 
IG: https://www.instagram.com/ocr.lithuania/

Ekstremalaus bėgimo varžybos ,,OCR Lietuva.” bendrai finansuojamos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (ŠMSM) Sporto rėmimo fondo lėšomis, skirtomis įgyvendinti sporto projektus, susijusius su sporto renginių organizavimu, kurį administruoja Švietimo mainų paramos fondas ir Centrinė projektų valdymo agentūra.

 
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    [image: ]

   	